	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 14-2011

	Од 04.04 до 11.04.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5612
	3876
	4124
	1172
	14784
	17215
	75,2 %
	729,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1421
	735
	1264
	862
	4282
	5057
	21,8 %
	211,3

	Исипна треска
	2
	4
	5
	0
	11
	5
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	238
	134
	147
	49
	568
	496
	2,9 %
	28,0

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7274
	4749
	5541
	2083
	19647
	22776
	100 %
	969,6
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	470
	378
	474
	131
	1453
	1840
	79,7 %
	776,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	53
	93
	56
	309
	398
	17 %
	165,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	13
	22
	7
	60
	49
	3,3 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	595
	444
	589
	194
	1822
	2289
	100 %
	973,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	213
	290
	107
	860
	1031
	82,5 %
	763,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	12
	56
	54
	153
	193
	14,7 %
	135,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	10
	7
	4
	29
	17
	2,8 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	289
	235
	353
	165
	1042
	1242
	100 %
	924,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	323
	448
	121
	1283
	1438
	73,5 %
	737,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	63
	138
	114
	425
	438
	24,3 %
	244,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	6
	12
	4
	38
	32
	2,2 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	517
	392
	598
	239
	1746
	1909
	100 %
	1003,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:
	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	412
	264
	227
	74
	977
	1024
	63,9 %
	634,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	162
	102
	131
	91
	486
	468
	31,8 %
	315,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	7
	28
	17
	67
	44
	4,4 %
	43,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	589
	373
	386
	182
	1530
	1537
	100 %
	994,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	310
	236
	225
	83
	854
	1168
	70,3 %
	727,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	57
	97
	76
	350
	547
	28,8 %
	298,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	4
	0
	10
	9
	0,8 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	433
	296
	326
	159
	1214
	1724
	100 %
	1034,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2096
	1368
	1143
	293
	4900
	5059
	75,5 %
	829,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	514
	278
	394
	193
	1379
	1490
	21,2 %
	233,5

	Исипна треска
	1
	4
	5
	0
	10
	5
	0,2 %
	1,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	110
	53
	34
	6
	203
	154
	3,1 %
	34,3

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2722
	1703
	1576
	492
	6493
	6709
	100 %
	1099,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	414
	273
	256
	78
	1021
	1172
	81,1 %
	1017,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	32
	46
	26
	199
	218
	15,8 %
	198,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	16
	8
	0
	38
	46
	3 %
	37,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	524
	321
	310
	104
	1259
	1437
	100 %
	1254,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	209
	142
	253
	87
	691
	1020
	70,4 %
	657,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	24
	95
	72
	261
	339
	26,6 %
	248,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	7
	5
	29
	33
	3 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	290
	172
	356
	164
	982
	1393
	100 %
	934,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	649
	411
	324
	82
	1466
	1624
	74,3 %
	472,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	137
	67
	117
	110
	431
	517
	21,9 %
	138,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	14
	19
	4
	75
	82
	3,8 %
	24,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	824
	492
	460
	196
	1972
	2224
	100 %
	635,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	411
	268
	484
	116
	1279
	1836
	80,6 %
	6770,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	75
	47
	97
	70
	289
	445
	18,2 %
	1529,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	6
	6
	2
	19
	28
	1,2 %
	100,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	491
	321
	587
	188
	1587
	2309
	100 %
	8400,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 14 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	50
	13
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	240
	90
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	993
	322
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1095
	235
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	571
	180
	0
	0
	53
	1
	0
	0

	Skopje Север
	967
	311
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	990
	290
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1277
	363
	10
	0
	66
	0
	0
	0

	Gostivar
	457
	149
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Tetovo
	1009
	282
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Bitola
	872
	194
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	40
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	341
	88
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Resen
	200
	24
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	57
	10
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Delчevo
	178
	30
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	478
	86
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Pehчevo
	17
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Vinica
	130
	21
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Debar
	382
	92
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Ohrid
	247
	307
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Struga
	348
	87
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Kruшevo
	17
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	74
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	763
	324
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	52
	5
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	Radoviш
	227
	89
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Шtip
	742
	105
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Strumica
	650
	254
	0
	0
	22
	0
	1
	0

	Valandovo
	41
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Gevgelija
	144
	33
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	316
	66
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	174
	60
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	149
	47
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	496
	83
	0
	0
	1
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011----
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		14
	14784

	14784

	14784

	14239

	14784

	14240

	2011-04-13



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		14
	4282

	4282

	4282

	4029

	4282

	4030

	2011-04-13



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	1
	14
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-04-13


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1364208936.unknown

_1364208981.unknown

_1364209004.unknown

_1364209028.unknown

_1364208958.unknown

_1364208898.unknown

_1364208916.unknown

_1364208880.unknown

